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W dniu  27.08.2016 Rodzinny Ogród Działkowy "Puszcza" świętował tradycyjne  obchody Dnia
Działkowca.
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  Uroczystość otworzyła  Prezes Zarządu Ogrodu Pani Grażyna Ryba, która przywitaławszystkich zebranych działkowców i przedstawiła zaproszonych gości.  Następnie w imieniu Okręgowego Zarządu PZD w Szczecinie, zabrał głos członek Zarządu PanTadeusz Pabisiak, który odczytał list skierowany do Prezesa i działkowców ogrodu – odPrezesa Okręgowego Zarządu PZD w Szczecinie Pana Tadeusza Jarzębaka, oraz wręczyłprzyznaną przez Krajową Radę PZD Złotą Odznakę „Zasłużony Działkowiec” Panu J.Uziębło.  W uroczystości wzięły udział również  przedstawicielki  zaprzyjaźnionego Rodzinnego OgroduDziałkowego " Rekreacja".  Prezes Zarządu poinformowała zebranych o zmianach jakie zaszły w Zarządzie ogrodu ipowierzeniu jej w dniu 26 lipca br. funkcji prezesa zarządu, oraz przedstawiła kolejnowszystkich jego członków.  Dalej w skrócie przedstawiła najważniejsze zadania Zarządu na rok 2016 (zlecenie wykonaniaprojektu technicznego instalacji wody, zawiązanie komitetu d/s elektryfikacji ogrodu,przygotowanie projektu do Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego pt. budowa drógdojazdowych - ul. Agnieszki i ul. Regatowej) oraz odczytała pismo w odpowiedzi na licznezapytania działkowców w sprawie budowy wodociągu.  Komisja konkursowa ogłosiła wyniki konkurs na najładniejszą działkę 2016.  W kategorii działka rekreacyjna:        -  I miejsce zajęła działka nr 287,       -  II miejsce dz. nr 647,      -  III miejsce  dz. nr 432.    W kategorii działka rekreacyjno-warzywna :        -  I miejsce zajęła działka nr 608,      -  II miejsce dz. nr 267,       -  III miejsce  dz. nr 439.    Zdjęcia nagrodzonych działek znajdują się w zakładce galeria  Zwycięscy otrzymali dyplomy i nagrody pieniężne.  

  Ponadto działkowcy wybrali najładniejszą wiązankę dożynkową,  rzeźbę z warzyw orazzaprezentowali swoje plony. Zwycięscy otrzymali nagrody rzeczowe.  
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  Po części oficjalnej wszyscy działkowcy zaproszeni zostali do wspólnej zabawy.  

  Odbyły się konkursy dla dzieci i biesiada przy muzyce na żywo.  

 3 / 4



Dzień Działkowca 2016
piątek, 02 września 2016 20:33

    Była też smaczna grochówka, chleb ze smalcem i ogórkiem kiszonym.  Dziękujemy działkowcom i zaproszonym gościom za przybycie i wspólną zabawę.  Szczególne podziękowania dla członków zarządu, którzy  zaangażowali się w przygotowanie Dnia Działkowca 2016.    Uwaga: Relację z dożynek PZD Szczecin można zobaczy na str:  http://www.ozpzd-szczecin.pl/index.php/30-ogoszenia-oz-pzd-szczecin/2271-dzien-dzialkowca-2016-w-rod-puszcza-w-szczecinie  Grażyna Ryba  Prezes                                
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